
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 
ЧАМЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМСОМОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
  
 
                                                       РЕШЕНИЕ 
                                                        (1-я сессия) 
 
08.10.2021 года                                                                                         № 1 
 
                                                рп. Комсомольский 
 
О результатах выборов 
Депутатов Совета депутатов 
Комсомольского городского поселения 
Чамзинского муниципального района 
Республики Мордовия. 
_________________________________________ 
 
           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», заслушав информацию председателя территориальной 
избирательной комиссии С.М. Настиной о результатах выборов депутатов 
Совета депутатов Комсомольского городского поселения Чамзинского 
муниципального района Республики Мордовия 2 - го созыва,  
 
        Совет депутатов Комсомольского городского поселения 

Чамзинского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ: 

 
1. Принять к сведению информацию председателя территориальной 
избирательной комиссии С.М. Настиной о результатах выборов депутатов 
Совета депутатов Комсомольского городского поселения Чамзинского 
муниципального района Республики Мордовия 2- го созыва. 
 
2. Признать Совет депутатов Комсомольского городского поселения 
Чамзинского муниципального района Республики Мордовия правомочным 
осуществлять свои полномочия. 
 
 
Депутат Совета депутатов 
Комсомольского городского 
поселения  
Чамзинского муниципального района  
Республики Мордовия                                                                 В.П.Большаков 
 



 


